s | Eiiha INFORME DE GASTOS

DESARROLLD ECONOMICD

Fecha: 17 de julio de 2025
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterng, Apellide Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién:
Elisa Ivonne Reyes Olivas 382 14y 15 de Julio 2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX, Y ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUB Y
REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHIH. (SE PONE NIVEL 1 POR ACOMPARNAR AL SUB)

ADSCRIPCION CHIH,
PASAJES TERRESTRES
Factura ’ Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ 2
Cuenta presupuestal; ] Llenar este carmnpo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura [ Fecha I Concepto Aerolinea | [ Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FH5102 15/07/2025 Hospedaje FOUR POINTS $ 2,883.89 ;/_
2169 16/07/2025 Consumo GOMOR RESTAURANTES $ 727.00 |~
319 16/07/2025 Consumo EL CARRETERO $ 34.00 |-
3192 16/07/2025 Consumo EL CARRETERO $ 46.00 | ¥
LB12349 16/07/2025 Consumo BARRIGAS $ 39.00 |+
Total $ 3,729.89
Cuenta presupuestal: f Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desemperie; que los datos ¢ idos en este f son ciertos y |Total Gastos 3 3,729.89
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos 3,360.00
el inc de la Ce como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar () 3 369.80
Autoriza Revisa = Beneficiario(a)
( ) - i tlsa R
Mtro. Jesis Garcia Lopez Lic. Maria De Los Angeles Gonzilez B. Lic. Elisa Ivonne Reyes Olivas
Subsecretaio Encargada de viaticos Secretaria Particular

20 JUL 2075
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET .“.'F-‘o!_io Fiscal .' D52A5FF2-61A3-444D-899E-EADSABE2D7DA

F O U R ] OTP180611SE2 e Sy
&, OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE

FH 5102
PO | N TS CAMPOS ELISEOS, No. Ext 9050, No. Int .

COL. CAMPOS ELISEQS C.P. 32472 i
BY SHERATON CIUDAD JUAREZ JUAREZ 15/07 /2025 07:31:34 /

CHIHUAHUA MEXICO Lugar de Expedicién
Tel.: 656 692 1900 E-mail: recepcion@fourpointsciudadjuarez.com CIUDAD JUAREZ

/

Ciudad Juarez

RFC: GEC981004RES v
Razdn Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢
Domicilio Fiscal: 31350

Factura Electronica

I - Ingresos
00001000000518003285
G03 - Gastos en general

01 - No aplica

PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tatjeta de Crédito

NA

NOMBRE HUESPED: Reyes, Elisa /
HABITACION: 0205

AGENGIA:

CONFIRMACION: 274068

GRUPO;

FOLIO FISCAL: 5102

TIPO DE CAMBIO: 1 J/

LLEGADA. 14-07-25

SALIDA: 1507.25

" ClaveP/S. " No ldent _ __
; Room Charges
1 £48 Servicio 90111501 GRDPOA o e ot ) $2,343.50 $2,343.50
1 E48 Senvicio 90101501 GRUPQZ  Restaurant Charges 4 $23650 $236.50

Objeto de Impuesto: 02

COMENTARIOS: Control Folio: CJSFP-0000066305-0000274068-02_15-07-25 Subtotal $ 2,680.00
Condici :
ondiciones :e P?go !:»: _ ‘ IVA TASA 8.0% % 206.40
e ISH 4.00% $93.74
: .. asa ¢ Cutta Imnort 0451 $375
002 - IVA 0.080000 $187.48
002 - IVA 0.080000 51892 Total e
' ’ PAIDOUT: $0.00
Dos mil ochocientos ochenta y tres pesos, 89/100 MXN SERVICIO: $0.00
GRAN TOTAL: $ 2883.89

32472

601 - General de Ley Personas Morales

i ds O

[I1.1|D52A5FF2-61A3-444D-899E-EADSABE2D7DA|2025-07-
15T08:31:36|PPD101 129EA3||HI1jupW3rug5AZJJxs5]BjQ8GPHnGGklBOZodNKLIxﬂqefkBZSM\a"\"sDydﬁmeFyolanRq?hGZaxﬁoFrdeBDUaﬂ+gU5yUh0¢U30599IMKSm4MSEClWL?eePHTu4 KhZX¥g1CgyQn
Qa3SH/OQTYNKHZAHTYGILTWRIQmRaZJeZ01SBh +KwFg7x9ziQQHYUMyo34/25M0LmwMGeeaqQuwap2DcaBKZIdm/JZ5DY pVOKsE Y dc+ETgmyyn 1 CLWSIwsH1 UwagP5GqiDz1 JjugdbMjbO+YKGe7XKmbcp2z
0i950YFI7zi4sKm2ML4mIySRLWKLoRICKxUIVE ZIA==]00001001 928441]

HI1 |upW3rug5AZJJ;(s5jBjOSGPHnGGkIBOZiudNKLI'quaﬂ:BZSMWsDy654pzeWFonanRq?ﬁ\GZaxﬁoFrW‘i\-ﬁ DU3fl+gqUSydblcUSo59gIMKSm4MSECIwL7eePH 1U4KhZXYg1CgyQNQaSHIOQTYNKHZAHTYGILT
WRdOmRaZJeZO1SBh+ KwFg7x8ziIQQHYUMyo34/25M0LmwMGeeaqQuwip2DeaBKZIdm/JZ5DY pVOKsEY4c +ETg mvyb1CLWSIwsH1Uw89P5GIDz1 JjugdbMjb0+YKGeTXKmUcp2z0i9sDYFI7zjdsKm2M L4m8ysR
LWKLoRACKxUNBEcQzIA==

D52A5FF2-61A3-444D-899E-EADBABB2DTDA
2025-07-15T08:31:36

0000100000070592844 1
CEaN: PPD101129EA3

ITz5/Meskr1N7riMHMzxmtCCeSItigCKIY ItDBlab2Qdbtcvp+PIWUHBEX Y cZBy3bJ TKrCGm1 aEyA1LeGyb/wShXLAZ|31 XNywNOBgRVROcSATIGXUB+1GaHflg
3p+8f0srOEWT TxJsNDBEVDk4AUXhUV|E+7+0yBCHUYKRINQ2CAZY4XINQSTI4Y Zly/7/mbL TWOEBADESSGHI1 aQkCZiSxRILIBINQK)CI2ofucUjeQh+Xx 1LjGMR

LmgbCL/IVCORqLOBexvZ34ryxvZJ2aK DmgGDEMXD UwIHiUjBPInsm/ Y UWdNI1Joy6O7I9F TwdSraJLFRAAIPghCUw==

f B
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GOMOR RESTAURANTES

GRE240115FC5
601 - General de Ley Personas Morales

Correo:

c2189 ¢
. 46a5dae8-d6ff-45b1-8205-329b75ddff1c

16/Julio/2025 11:04 AM

No. Cliente:

32477 ‘l‘ip Comprobante: | - Ingreso
Razon Social: GOBIERNO DEL EST&BO DE CHIHUAHUA .// Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
R.F.C.: GEC981004RES Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas .~ 3 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio: 31350 Exportacién: 01 - No aplica
Maoneda: MXN
/ Orden de compra: 10096

SERVICIO DE CONSUMO DE 626.7241
ALIMENTOS

E48 SERVICIO

SETECIENTOS VEINTISIETE Peso Mexicano 00/100 MXN

I14.01C12169{2025-07-16T 11:04:1810410000 10000007 05864237|6:28.72|MXN|727.00]1[01|PUE[32460|GRE240115F C5[GOMOR RESTAURANTES |501|GEC981004RES|GOBIERN TADO DE CHIHUAHUA]
31350/603/G03|0101501]1.0000[E48|SERVICIO|SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS|626.7241(626.7241)02/626.7241/002{ Tasa[0.160000[100 2758|626, 72|02 Tasa|0. 160000100 28[100.28|
: e S B byl |

O T O] Versién CFDE: 4.0 Version Timbre: 1.1 - _ Seliodel SAT
. No. Certificado: 00001000000705964237 jWA ImjFKxJWftibty URMTEPkvaLH VL GrLqrkxk2n5ZRzbV '
) 1‘0hmAIJfZEdMZlﬁyGYOZXKIDDWT[JQnakUDISKBI‘IUDrQGnOQULdbcRHIHYUIJFZWKXRthon’rqI‘IT)(apS
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116  4/riPkBt
5 +sDV1YTEmgFoMbQISRQS4qyIT1 lEszﬂxJISODI‘zLIGbRJLXdehsIJE»ﬁ?IT\rDGmnDWAJ'BIwsz KG1lb3
2 Fechay Hora de Certificacion: 7/16/2025 1:04:20 PM X/iSntc)MEohMBILBJKEfUSEDWARRZ pVWifvtyymI6iKaM3EHBP i L
- & . Lugar de expedicion: 32460 L  Diaital dol
- R SR i 2
1 WMHBQInkZ?YJCCOCOx|4KmF3cBF8MI’chPKWBEhoaFXLHIWSN:qSWCWZKBU?XIqDVnEp20IeL
orkhrlca20?ﬁ0P2q33ahesdv3+?k0e20jCWOIRthYF'rYGchdSQRAIMTOmF.rB?eS1eYerQPuuAﬁU42
' _‘ wd2Ew269Vj8IjF'LEmz+RcCidaNYKpIUPmFPthchMwhuMddeSz?clzIu]HBrTI'TCme‘tTaNngmbk -
E : "y +Y180Vip45c|wCZDJU7fdn3h5k0YomehY1rbuhgsaYlbbeZduJJ\a’DYHL‘lnWXOid?ijgaAuqaLam]
. - r +pdj0MjslasDspbdxaw==

Esta es una representacién impresa de un CFDI Emitido en: 32460 Pagina: 1 de 1



GOMOR RESTAURANTES SA DE ¢V
RFC GRE240115FC5

AV 16 de Septiembre
#309 CP 32000
Col Centro

Mesero: Luis 07/14/2025
Cajero: Victor

Mesa 100/1 10:40 PM
Clientes: 0

#10096

reimpresion No. : 1

Te Shake 59.00
Oragon Roll 299,00
Tiradito Atun 369.00
‘Sub-total 626.72
Imot . Tota] 100.28
Total 727.00
Pendiente d 727 .00

Dollar 18.5 39.30

16.00% : 626.72 I.V.A: 100.28

EES T TS

Factura solo mes en curso
Regimen Fiscal: Persona Moral
La Propina no es ohligtoria
Cd Juarez Chih. C.P.
Sugerencias: 01800-7093639
Facturacion:
factura.lamorin.com

32000

.\‘J

BBVA

REST LA MORIN
BLVD GOMEZ MORIN 7589
CAMPESTRE
JUAREZ , Chihuahua
AFILIACION: 004700144
FECHA 14JUL25 HORA 22:43
REMV25101815503BBVARS30_01
D-U-P-L-I-C-A-D-0
TARJETA 1574 DEBITD INTERML‘I(Dehit )

VENTA
CONSUMO $727.00
PROPINA $109.05
TOT. A PAGAR $836.05

Terminal: 001 BC NE1-G MESERD 02
APROBACION: 038548

ALABEL: VISA OPER: 000027
ATD: A0000000031040 LOTE: 000458
ARQC: 52C633FDSC46A273

AUTORIZADO MEDLANTE FIRMA ELECTRONICA

20 JUL 7025
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.

[ICARRETERO SRS e

BURKITES & CORFEE Emisor R.F.C. GUGG9005151U9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 3191 Version: 4.0
Folio Fiscal: 866BFDB3-E64B-4C2A-813E-A12C686D04A8 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicién: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracién: 2025-07-16T12:03:00 Fecha certificacion: 2025-07-16T12:03:01
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: GO3

Método de Pago: PUE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU},--" Cond. de Pago:

AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:

OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350 Vendedor:

R.F.C. GEC981004RE5 Tél: Régimen fiscal 603

Cant. Unidad Clave Descripcion e : e ~ Precio importe

1.00 C62-1 KYSinxi 90101501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 336857- g 29.31 29.31
499

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI:

18rlizl/RyKmNWO0J3kimF7PjomCZheNfnleoQmégaZEhALCRoBH4INDbjzSIK|DGUBG0+cihxMxTQtu kdOajGUN1EEjv/sBd2NuHhcmigy Xar
4AgXiXpfPdYAmJIBmgsrrekEkhfUwG4mzkw5+4NUObnESwvEagztSrFpimIBnwux99PeOsQkXaKZwuA1KbNUSCEPFPaPdOXJhSw
+J040Cs671YoVILEcSKeDSgAYFxWzxRZs8swgl
+FOchdYRnYWFJS)(stGAHITxXUJF‘GEXWCPYgGZqQAXrPQnVFBuzPH7daNBHIqSUsHZNBBqKHerLPfyRS?nxUSde+yjmw=:
Sello del SAT: [yNmSIRKNw7IQnyzjgkiNtf45WYmazO+Xk
+d1?6+H?fNSuQnC}(jYHoijRqHhrUWhmsﬁOchWIIymSLiQYfCNIrmMNFGUUBkaPKIxAOUbOUQsQXV
+qE\.rxDLPBjNidCWxS:nfoFXcQaBXI-<JraWEPSWVxeviVTxQXSZQMIdDuanx55+?ZW]Ejhu{4thHVSmoAcﬁWqLchszRmmNcIEmQNdXI
+keZX08zlzwCpGeLoLe TMBKSXYwTXEAMVDK2qfgRVba3Y TrCLThEOGej22SIPTLI2WFgzRQh
+LevuKimtVUJ/cQh20188AIYQ9dg07dXIEHY gefwB/355XZNw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: ||1.1|866BFDB3-E64B-4C2A-813E-A12C686D04A8(2025-07-
16T12:03:01|

18riizl/RyKmNWOJ3kimF7 PjomCZheNfnleoQmégaZEhALCRoBH4INDbjzSIKIDGIUG0+cihxMxTQtukdOajGUNA E6jv/s8d2NuHhcemigYXgr
4AgXiXpfPdYAmJBmgsrBkEKhfUwG4mzkwS+4NUObnESwvEagztSripimIBnwux99Pe0sQkXakKZwuA1KbNUSCEPFPaPd0XJhSw
+J040Cs67fYoV/IfLEcSKeDSgAYFxWzxRZs8swgl
+FOchdYRnYWFJSXstGAHITxXUJPGEXWCPYgBZqQAXrPQnVFBuzPH?daNBHIqSUsHZNBBqKHerLPﬁrRS?nxUSde+yjmw==

00001000000705928441||
Importe con Letra: Importe: 29.31
(Treinta y Cuatro Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 4.69
. 7
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a |a orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: s 34.00
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, seguin condiciones causara un
rédito de " mensual como interés moratorio por toda el tiempo que esté insoluto, sin perjuicia al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucién de éste pagaré, nos sometemaos incondicionalmente a

los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.

20 JUL 2025

0. B3
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TURNO 57
EL CRRRETERD
KN 55 CARRETERA A JUHREZ

EL SAUZ,CHIH.

FULID 53685 /martes. 15 de Julig de 2075 |

cajero:PERLA Caja 1
***PARA LLEVAR***

Servicio rapido 1 articulos
subtotal: $29.31
TVA: $4.69

fotal ~ $34.00

debito tar: $34.00
canbio: $0.00
Treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.

PON EN HANOS DEL SENCR TODAS TUS BRAS,
Y TUS PROYECTOS SE CLAPLIRAN (PROV 16: 3]

51stema Gourmet 2 G

Factura en

https://cfdi.sistenagourmet .con?nav=499

Id: 336857-499
Llave: kYSinxi

20 JUL 2025
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ILCARRETERO

BURRITOS & COFFEE

El Carretero

GENARO GUERRA GARCIA

Emisor R.F.C. GUGG900515IU9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Tel. correo:
Factura: 3192 Versién: 4,0
Folio Fiscal: 4688504A-E0D2-47A2-BOF5-948DE1446ACD Certificado SAT: 00001000000705928441

Lugar de expedicién: 31206

Fecha de elaboracién: 2025-07-16T12:04:59
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE

Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha certificacion: 2025-07-16T12:05:00
Uso CFDI: G03

AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601

R.F.C. GEC981004RE5 Tel: v

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA =

#

OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350

Cond. de Pago:

Ord. de Compra:

Vendedor:
Régimen fiscal 603

Cant. Unidad Clave
1.00 C62-1 273BjBb

fﬁ%écripci’én: e L Precio importe
90101501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 336856- 39.66 39.66
499

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: QXizVITTKGQ:ZTdeKSxGCaA?oyHuUUKQPa?inSquOI&OYdEGMShv‘(UQFFfdaCUjZIﬁVququ
+s4u1pNC1IUIQRKFsLIZzDwbWrr7r7vdk60CHo9gasNgjRq gB8YcbHZxHmKIqljxn5k7md8g1vFOAPXm P3MJjiDe1TO+imdiFgbovowjyO2uZ
+MumF4PFJzNCHdaMgaSmBGniP?nSTﬁgTdEUJsVTOLbnCZOuG\.rPxTeSrDVOfle1qpSJOHWGJijiSbLUIaySezWPbleslmZouZEFKgLI
SjPIfIn3dhQERKKQPTLqODkafl40S4PRVRYZquEkUcrpYBgRISZNIA==

Sello del SAT: DcD+LstVOQF'ILSbccprposRUA645M5!LBOSIA:-:ZVBYPQyOzQXUqu\flKaJsRSfSIoBOYO*bInksnqukA%Y
+aulUNFPAag9AS|KVQGYDgFAuBUre4qUIGLdjhsCSrdL530N8UUsBghxsTzrVB1 TeovBz/

+MmdLM4EKGpqiqV3220/0gSE 1QLFA/MVrBUGTIIP/86bj42bFtTDZe) Rwpuomf1UADIu3sGj/dY+ObtfQat7gkJwe++TCKuw2G+Be
+GMNWbS04PIW40KI1 OdZwSjN29IuLLQsO0rfSZ8XmPsIUZmnt+NdC Ti28WD2VDKhDIms XunSLiuQKiwASIQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: ||1.1 [4688504A-E0D2-47A2-BIF5-948DE 1446ACD|2025-07-
16T12:05:00|QXizVITTK092TxdDK5xGCaA7 oyHUUUKIPa7qi0S6qwoI80YdE GMSbvtUQFF/da CUjzisvdPgqu

+s4u1pNC1IUIQRKFsLIZzDwbWrr7r7vdk60CHo9gasNBjRgg6YcbHZxHmKIgljxnSk7m.J 8g1vFOAPXmP3MJjiDe1TO+fmdiFgbovowjyQ2uZ
+MumF4PFJzNCHdaMga3mB6ntP7nSTegTAEUJSVTOLbR CZOu3vPxTeSrDVOIz01qp5i0HWEJjjLISbLU/ay3ezWPbtFwsIm2ou2EFKgLl
SjPUfin3dhQERKKQPTLqODkafl40S4PRvRYZquEkUcrpYBgRISZNIA==|00001000000705928441 Il

Importe con Letra: Importe: 39.66

(Cuarenta y Seis Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 6.34
- _/

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: 45.00

beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, seguin condiciones causara un

redito de % mensual como interés moratorie por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con ¢l principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a

los tribunales competentes en la ciudad de México

tribunal.

Diseniado por: www.admovil.net

. renunciando expresamente al fuero de cualquier otro

20 JUL 2025

53 No._ =282
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TURNO 56

EL CARREIERC
KM 55 CARRETERA A JUAREZ
EL SAUZ.CHIK.

cajero:PERLA Caja 1
***PARA LLEVAR***

1 HON[ADD FRIJULES @$39 ﬁb $46.00

Semrm rapIdn m
subtotal:  $39.66
IVA: $6.34

Total ~ $46.00

debito tar:  $46.00
cambio: $0.00
Cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.

PON EN MANDS DEL SENOR. TODAS TUS 0BRAS,
f 105 PR[]YECWS S CUMPLIRAN (PRUV I6: 3J

_ Slstema Gourmet 2.0

Factura en

https://cfdi.sistenagourmet ,con?nav=499

Id: 336856-499
Llave: 273BjBb

Y

20 JUL 2025
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Fecha y Hora
2025-07-16T10:23:13

CONCESIONARIA EL ENCIERRO DEL NORTE

Fecha de consumo
15 de julio de 2025

RFC: CEN1105046H9

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Factura
Telefono: 6564173248 E-mail: info@barrigas.com LB1 2349 v
Domicilio Fiscal: MANUEL GOMEZ MORIN No. 7814
CAMPESTRE
CHAPARRAL Y CAMPEROS

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32460
MANUEL GOMEZ MORIN No. 7814
CAMPESTRE
CHAPARRAL Y CAMPEROS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32460
Datos del Cliente

Domicilio de Emisién:

Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicion

Cliente: 100
RFC: GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Tipo comprobante:
Forma de pago:
Metodo de pago:

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio:  venustiano carranza No. 601
obrera
Chihuahua,Chihuahua,méxico C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: 01 - No Aplica
0.C.# 30033
Moneda: MXN
I St Clave Clave :
No.  Cédigo Descripcién Impuesto producte Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 SERVICIODECONSUMODE /02 90101501  E48 NOAPLIGA 10000 36.1100  0.00 3611
ALIMENTOS <
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 36.11 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.89
Subtotal:
TREINTAY NUEVE Pesos 00/100 MXN VA Trasladado
Total:
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[1 Version Timbre: 11
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No. Certificado: 00001000000714517280
No. Certificado del SAT : 000010000007 14740118
Fecha y Hora de Certificacién : 2025-07-16T12:23:43
I Lugar de Expedicion: 32460 LY ; No._BR%.
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BARRIGAS CAMPESTRE
IVA INCLUIDO
Blvd. Gomez Morin # 7814
Adicion Campestre
(656) 618-34-33

www.barrigas.com

ID 48100
Mesero: Mesero Tres . 07/15/2025
Cajero: Yadira Quifiones
Mesa 31/1 11:57 AM
Clientes: 4
#30033
Reimpresion No., : 2
Agua en Botellada 39.00
Subtotal Completado 39.00
1 Articulos
Sub-total 39.00
Total 39.00
Dolares U.S. 19, _ 2.05
Debito $39.00

Concesionaria E1 Encierro
del Norte, S. de R.L de C.V.
Blvd. Gomez Morin # 7814
RFC: CEN-110504-6H3
Cd. Juarez, Chih. CP 32460
Tendra 24 hrs para Facturar

- Cuenta cerrada -

a» BANORTE

VENTA CON PROPTNA CONTACTLESS
BARRIGAS CAMPESTRE
BLVD GOMEZ MORTIW WO 7814
CD JUAREZ CHIN
70374602
15/JUL /26025 11:549:27
NUMERC DE TARJETA/CTA
t*iﬂi*ﬁn*tltls‘?q_
APROBADA 086149
2DEBITO /VISA /BANCOMER [
TURNG 1 CAJAI2
Aﬁqc : Ilt'litxirtiasiﬁ
AID © A0000008031u10

-C-0-P-I-4-
CONSUMO 339 .00
PROPINA 30 .00
TOTAL $39 .00
OFPER. 894
REF . 85‘1272774474
HESERO 001
WU SEC, 001255894
AUTORIZADO SIN FIRMA

HE GBLIGO EN LOS TERWINOS DADOS
AL REVERSD DE ESTE PAGHRE
Ver. BNTE2?

NQ GPRS-CL-CD

#TuBancoTuTiempo
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VIATICOS No._237



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (/
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-382
BUENO POR: 3,360.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL AL PASO TEXAS Y ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA
LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CD JRZ (SE PONE NIVEL 1 POR
ACOMPANAR AL SUB). ADSCRIPCION CHIH.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ELISA IVONNE REYES OLIVAS PERIODO: 14-JUL-25 - 15-JUL-25
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-11 10198-00000000 - 3,360.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00__| PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ _OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES m DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
" MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 14-JUL-25 15-JUL-25 1 1 476.00 2,884.00 476.00 2,884.00 3,360.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,360.00

TOTAL: 3,360.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

{/\i:ih/l\—// £USA ¢

BENEFICIARIO |
S GARCIA Lyéz JES GON BARRAZA, MARIA DE LOS ELISA IVONNE REYES OLIVAS
R Sl i ANGELES
SUBSECRETARIG ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRAGGION XViI DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

; s

"2025, Afio del Bicentenario de la Pritiera Constitucién del Estado de CHifuahua®

20 JUL 7025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-382

OFICIO DE COMISION

ELISA IVONNE REYES OLIVAS
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL AL PASO TEXAS Y ARRANQUE DEL PROGRAMA
FUERZA LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN
CD JRZ (SE PONE NIVEL 1 POR ACOMPARNAR AL SUB). ADSCRIPCION CHIH.

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar; Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 14-JUL-25 - 15-JUL-25

4
AUTORIZO
GARCIA LOPEZ, JESUS
_ \_SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-382

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ELISA IVONNE REYES OLIVAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-JUL-25 16-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
—

\ AUTORIZO
- GARCIALOPEZ, JE
T SUB 10




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-382

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ELISA IVONNE REYES OLIVAS NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
iC CION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASG TX, Y ARRANOUE DEL PROGRAMA FLIERZA LABORAL EN T-HUB ¥
FER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHIH. (SE PONE NIVEL 1 POR ACOMPARAR AL SUR)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
¢ EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX. ¥ ARRANGIUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUB Y
ANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICC EN CILCAD JUAREZ, CHIH, (SE PONE NIVEL 1 POR ACOMPANAR AL SUB)

ADSCRIPCION CHIH,
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

A -5 RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX. Y AR
GER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICG EN CIUDAD JUAREYZ, Chls

JUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUB Y
(SEPONE NIVEL 1 POR ACOMPARAR Al SUB ¥

SR MAR

(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
TICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX Y ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL £
-CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ CHIH . {SE PONE NIVEL 1 POR ACOMPANAR AL 8
LOSCRIPCION ik

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440 001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 3,360.00

TOTAL 3,360.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/]
—— 4
e / /, /
g \ . "
\ ) ( 1/N A
AUTORIZG / S—REVISO BENEFICIARIO
GARCIA LOPEZ, JESUS / GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ELISA IVONNE REYES OLIVAS
/ L ANGELES

SUBSECRET ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”




